
 

Україна 

БЕРЕЗНЯНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ  

БЕРЕЗНЯНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

НАКАЗ 

11.12.2023​                           смт Березна​ ​ ​                № 224 

Про підсумки участі у ІІ етапі  

Всеукраїнських учнівських олімпіад з  

навчальних предметів та конкурсу ім. П.Яцика 

у 2023-2024 навчальному році 

​ Відповідно до наказу по Березнянському ліцею №209 від 10.11.2023 

«Про підсумки проведення І туру Всеукраїнських предметних олімпіад», 

№208 від 10.11.2023 «Про підсумки проведення І етапу XXIV Міжнародного 

конкурсу з української мови імені Петра Яцика» та             

наказів відділу освіти, культури, молоді і спорту №84-ОД від 01.11.2023 «Про 

проведення І та ІІ етапів Всеукраїнських учнівських олімпіад із навчальних 

предметів» та № 88-ОД від 13.11.2023 «Про проведення І-ІІ етапу XXIV 

Міжнародного конкурсу з української мови імені Петра Яцика» учні закладу 

приймали участь у ІІ етапі Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних 

предметів та міжнародному конкурсу з української мови  імені Петра Яцика у 

період з 11.11 по 09.12.2023 року. ІІ етап олімпіад та конкурсу проходив на 

базі Березнянського ліцею  серед учнів закладів Березнянської ТГ. 

Результати аналізу кількісного складу команди учнів закладу: 

№ Навчальний предмет Кількість 

учасників 

1 Українська мова і література 6 

2 Фізика 3 

3 Географія 1 



4 Історія 2 

5 Біологія 3 

6 Математика 5 

7 Правознавство 1 

8 Англійська мова 5 

9 Хімія 2 

10 Технології (Обслуговуючі види праці) 4 

11 Інформаційні технології 2 

12 Конкурс знавців української мови імені П.Яцика 9 

 Загальна кількість учасників 43 

​ Але слід зазначити, що не приймали участь учні закладу у ІІ етапі 

Всеукраїнських учнівських олімпіад з астрономії, екології, інформатики, 

технологій (технічні види праці). 

За результатами ІІ етапу предметних олімпіад та конкурсу ім. П. Яцика 

деякі учні ліцею показали гарні знання з відповідного навчального предмету 

та здобули призові місця, що свідчить про ретельну підготовку учнів до 

олімпіад вчителями-предметниками: 

№ Предмет Прізвище та ім’я 

учня 

Клас Місце Вчитель 

1 Українська мова і 

література 

П’ятниця Сабріна 7-А ІІ Космач П.Л. 

Черняк Марія 7-А І Космач П.Л. 

Норець Євгенія  9-Б ІІІ Руденко Н.О. 

Черненко Вікторія 9-А І Стріченець 

О.В. 

Сітько Ізабелла 10-А І Кравченко 

Л.В. 

Лисенко Каріна 11-А І Кравченко 

Л.В. 

2 Фізика Черняк Марія 7-А І  Бисикало Н.С. 



(один 

учасник) 

3 Географія Норець Євгенія  9-Б ІІ Стріченець 

В.М. 

4 Історія Махота Анастасія 10-А І Селюк С.П. 

Лисенко Каріна 11-А І Селюк С.П. 

5 Біологія Борисенко Дмитро 8-А ІІ Барташ К.П. 

Махота Анастасія 10-А І Потапенко 

Г.Ю. 

6 Математика Кушнір Роман 6-А І Овчаренко 

К.О. 

Харченко Станіслав 6-Б ІІ Голуб Л.О. 

П’ятниця Сабріна 7-А І Овчаренко 

К.О. 

Кремізіон Антон 7-А ІІ Овчаренко 

К.О. 

Кисла Поліна 9-Б І Столенець 

Д.О. 

7 Правознавство Норець Євгенія 9-Б І Селюк С.П. 

8 Англійська мова Холуяко Валерія 8-А І Пономаренко 

О.М. 

Руденко Адріана 8-Б ІІІ Пономаренко 

О.М. 

Норець Євгенія  9-Б І Галенко І.О. 

Сітько Ізабелла 10-А ІІ Голуб О.Б. 

Кузьменко Антон 10-А І Голуб О.Б. 

9 Хімія Норець Євгенія 9-Б І Омельчун 

Н.А. 



Холуяко Валерія 8-А І Омельчун 

Н.А. 

10 Інформаційні 

технології 

Махота Анастасія 10-А І Пода Н.С. 

Черненко Вікторія 9-А І Столенець 

Д.О. 

11 Обслуговуюча 

праця 

Вялько Софія 8-А І Федотова І.Ю. 

Костенко Аліна 8-А ІІ Федотова І.Ю. 

Пинчук Софія 8-А ІІІ Федотова І.Ю. 

Андруник Оксана 10-Б І Федотова І.Ю. 

12 Конкурс знавців 

української мови 

імені П.Яцика 

Конопля Єлізавєта 3-А ІІ Гальонко Л.П. 

Приходько 

Вероніка 

3-А І Гальонко Л.П. 

Стріченець Валерія 5-А ІІ Кравченко 

Л.В. 

Асєєва Анастасія 5-Б І Стріченець 

О.В. 

Ткаченко 

Олександр 

5-Б ІІІ Стасюк Т.М. 

Мироненко Злата 6-Б ІІ Стріченець 

О.В. 

Черняк Марія 7-А І Космач П.Л. 

Холуяко Валерія 8-А І Юрченко С.А. 

Норець Євгенія 9-Б І  Руденко Н.О. 

​ І, як підсумок, треба вказати, що із загальної кількості команди 

учасників нашого закладу (43 учнів) – 40 призових місць (93%), з них І місце 

– 26 учнів (65%), ІІ місце – 10 учнів (25%), ІІІ місце – 4 учні (10%). Але треба 

зазначити, що загальна кількість учасників від закладу зменшилося. 

​ Враховуючи вищесказане, 

​ НАКАЗУЮ: 



1. Заступнику керівника закладу з навчально – виховної роботи Барташ К.П. 

організувати нагородження учнів закладу, які здобули І – ІІІ місця у ІІ етапі 

Всеукраїнських учнівських олімпіадах та конкурсі ім. П.Яцика Почесними 

грамотами. 

2. Учителям – предметникам Кравченко Л. В, Руденко Н.О., Стріченець О.В.,  

Гальонко Л.П., Селюк С.П., Голуб О.Б., Галенко І.А., Омельчун Н.А, 

Потапенко Г.Ю., Столенець Д.О., Овчаренко К.О., Пономаренко О.М., Пода 

Н.С., Федотова І.Ю. готувати учнів – переможців до ІІІ етапу Всеукраїнських 

предметних олімпіад. 

3. Обговорити результати участі закладу у ІІ етапі Всеукраїнських олімпіад з 

навчальних предметів та конкурсі ім. П. Яцика на черговій нараді при 

керівникові. 

Грудень 2023 року 

4. Педагогічним працівникам ліцею у наступному навчальному році ретельно 

готувати учнів ліцею до участі у предметних олімпіадах та конкурсах. 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

​  

 

  Керівник ліцею​ ​ ​ ​ ​ Оксана Нестерук 

З наказом ознайомлена ​ ​ ​ Катерина Барташ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Березнянський ліцей 

Березнянської селищної ради 

 

Про підсумки участі у ІІ етапі Всеукраїнських учнівських олімпіад з 

навчальних предметів та кокурсу ім. П.Яцика  

у 2023-2024 навчальному році 

№ Предмет Прізвище та ім’я 

учня 

Клас Місце Вчитель 

1 Українська мова і 

література 

П’ятниця Сабріна 7-А ІІ Космач П.Л. 

Черняк Марія 7-А І Космач П.Л. 

Норець Євгенія  9-Б ІІІ Руденко Н.О. 

Черненко Вікторія 9-А І Стріченець 

О.В. 

Сітько Ізабелла 10-А І Кравченко 

Л.В. 

Лисенко Каріна 11-А І Кравченко 

Л.В. 

2 Фізика Черняк Марія 7-А І  

(один 

учасник) 

Бисикало Н.С. 

3 Географія Норець Євгенія  9-Б ІІ Стріченець 

В.М. 

4 Історія Махота Анастасія 10-А І Селюк С.П. 

Лисенко Каріна 11-А І Селюк С.П. 

5 Біологія Борисенко Дмитро 8-А ІІ Барташ К.П. 

Махота Анастасія 10-А І Потапенко 

Г.Ю. 

6 Математика Кушнір Роман 6-А І Овчаренко 

К.О. 



Харченко Станіслав 6-Б ІІ Голуб Л.О. 

П’ятниця Сабріна 7-А І Овчаренко 

К.О. 

Кремізіон Антон 7-А ІІ Овчаренко 

К.О. 

Кисла Поліна 9-Б І Столенець 

Д.О. 

7 Правознавство Норець Євгенія 9-Б І Селюк С.П. 

8 Англійська мова Холуяко Валерія 8-А І Пономаренко 

О.М. 

Руденко Адріана 8-Б ІІІ Пономаренко 

О.М. 

Норець Євгенія  9-Б І Галенко І.О. 

Сітько Ізабелла 10-А ІІ Голуб О.Б. 

Кузьменко Антон 10-А І Голуб О.Б. 

9 Хімія Норець Євгенія 9-Б І Омельчун 

Н.А. 

Холуяко Валерія 8-А І Омельчун 

Н.А. 

10 Інформаційні 

технології 

Махота Анастасія 10-А І Пода Н.С. 

Черненко ВІкторія 9-А І Столенець 

Д.О. 

11 Обслуговуюча 

праця 

Вялько Софія 8-А І Федотова І.Ю. 

Костенко Аліна 8-А ІІ Федотова І.Ю. 

Пинчук Софія 8-А ІІІ Федотова І.Ю. 

Андруник Оксана 10-Б І Федотова І.Ю. 

12 Конкурс знавців 

української мови 

імені П.Яцика 

Конопля Єлізавєта 3-А ІІ Гальонко Л.П. 

Приходько 

Вероніка 

3-А І Гальонко Л.П. 



Стріченець Валерія 5-А ІІ Кравченко 

Л.В. 

Асєєва Анастасія 5-Б І Стріченець 

О.В. 

Ткаченко 

Олександр 

5-Б ІІІ Стасюк Т.М. 

Мироненко Злата 6-Б ІІ Стріченець 

О.В. 

Черняк Марія 7-А І Космач П.Л. 

Холуяко Валерія 8-А І Юрченко С.А. 

Норець Євгенія 9-Б І  Руденко Н.О. 

 

 

 

 

 

 


